
9,995,88989.29/10

8,818,81088.49/11

4,506,92387.39/12

2,854,20884.99/15

1,537,64985.79/16

2,026,89284.39/17

2,023,93183.09/18

1,669,00183.29/19

1,393,30183.59/22

2,265,84483.89/23

成交股數收盤價日期

8,419,12880.79/24

2,175,32479.69/25

1,981,26977.79/26

943,26678.89/30

1,298,37780.410/1

1,526,89380.010/2

1,207,14079.610/3

1,365,59779.610/7

969,65878.810/8

2,349,51076.810/9

成交股數收盤價日期

1,723,40075.010/13

1,527,48673.510/14

988,07673.710/15

1,173,14273.510/16

1,368,63971.510/17

1,052,79171.410/20

1,026,71172.810/21

1,139,52473.610/22

622,81572.610/23

980,70273.610/27

成交股數收盤價日期

通信網路業產業類別
2011/05/03上市日期

無線網路通訊模組產品之研究開發、生產製造及銷售 

數位影像處理模組產品之研究開發、生產製造及銷售 

主要經營業務
新台幣 1,549,792,080實收資本額
www.azurewave.com公司網址
洪慶義公司發言人
海華科技股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/28

通信網路業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高74.1 | 最低

71.7
 1.073.6 

股票代號:3694海華科技股份有限公
司

股價



1,295,000-22,077-09/10

480,988-3,269-09/11

326,000-2,983+1,000-9/12

853,000+21,689-09/15

264,340+1,298-1,000-9/16

159,650+30,428-1,000-9/17

481,000+20,399-1,000-9/18

32,190+5,133-09/19

33,000+475+1,000-9/22

249,000+6,322-71,000-9/23

2,712,333-11,636-46,000-9/24

491,000+40,801-09/25

328,444+8,485-1,000-9/26

16,132-11,717+09/30

117,000+44,846+010/1

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

151,000-21,877+1,000-10/2

255,000+2,402+132,000-10/3

108,000+76,167-117,000-10/7

42,000+44,649-32,000-10/8

87,000+20,609-69,000-10/9

36,527+27,179-010/13

78,776+833-32,000-10/14

244,444+10-53,000-10/15

47,838+7,732-1,000-10/16

11,000-6,398-9,000-10/17

157,026+17,194-47,000-10/20

10,000-388+56,000-10/21

203,000-21,563+52,000-10/22

48,000-2,794+26,000-10/23

136,000+2,769+52,000-10/27

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



304,3912.02246,8451.64104,1380.69-78,291-0.522020年

325,2292.05184,8941.2263,0900.416,3960.042021年

295,1831.93213,5661.3917,3400.115,2590.032022年

337,5812.18280,3991.80145,2370.9331,1050.202023年

431,1602.75330,8232.13186,3391.2056,6860.372024年

----295,4571.84125,4470.772025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

60+217+9/10

61-117+9/11

1+63-9/12

31-160-9/15

4-41+9/16

19-5+9/17

14-128-9/18

14-42-9/19

8-64+9/22

13+4-9/23

融券張數融資張數日期

35+716+9/24

1-51-9/25

11-82-9/26

9-37-9/30

19-25-10/1

2+60+10/2

1-14-10/3

42-6+10/7

1+3+10/8

1+148-10/9

融券張數融資張數日期

16-69-10/13

11-42+10/14

14-64-10/15

10-41-10/16

25-1-10/17

2-2+10/20

3-31+10/21

1+75+10/22

8-15+10/23

5-48+10/27

融券張數融資張數日期

融券融資



26.799/10

26.559/11

26.229/12

25.509/15

25.749/16

25.329/17

24.929/18

24.999/19

25.089/22

25.179/23

本益比日期

24.239/24

23.909/25

23.339/26

23.669/30

24.1410/1

24.0210/2

23.9010/3

23.9010/7

23.6610/8

23.0610/9

本益比日期

22.5210/13

22.0710/14

22.1310/15

22.0710/16

21.4710/17

21.4410/20

21.8610/21

22.1010/22

21.8010/23

22.1010/27

本益比日期

990,832,0002020/10

831,747,0002020/11

898,764,0002020/12

883,527,0002021/01

580,829,0002021/02

974,862,0002021/03

885,688,0002021/04

1,018,185,0002021/05

978,169,0002021/06

944,044,0002021/07

1,110,886,0002021/08

977,465,0002021/09

營收月

1,003,436,0002021/10

1,117,538,0002021/11

973,806,0002021/12

807,160,0002022/01

628,310,0002022/02

861,959,0002022/03

635,460,0002022/04

772,076,0002022/05

863,387,0002022/06

978,354,0002022/07

1,091,212,0002022/08

1,062,725,0002022/09

營收月

869,268,0002022/10

748,486,0002022/11

718,683,0002022/12

663,070,0002023/01

617,786,0002023/02

798,308,0002023/03

802,893,0002023/04

824,073,0002023/05

914,853,0002023/06

840,363,0002023/07

989,596,0002023/08

827,864,0002023/09

營收月

727,089,0002023/10

764,984,0002023/11

760,382,0002023/12

727,941,0002024/01

613,935,0002024/02

714,460,0002024/03

696,520,0002024/04

872,422,0002024/05

821,000,0002024/06

868,375,0002024/07

831,656,0002024/08

837,574,0002024/09

營收月

696,194,0002024/10

773,347,0002024/11

797,607,0002024/12

694,444,0002025/01

759,499,0002025/02

933,691,0002025/03

927,587,0002025/04

1,090,916,0002025/05

1,052,009,0002025/06

1,076,620,0002025/07

1,162,152,0002025/08

1,157,178,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000000.000001092021/06/16109

0.000000.000001102022/06/23110

0.000000.000001112023/06/21111

0.000001.000001122024/06/20112

0.000001.500001132025/06/20113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/08/08 14:40:33公告本公司董事會決議辦理限制員工權利新股收買註銷減資案

2025/08/08 14:39:36公告本公司董事會通過114年度第二季合併財務報告

2025/08/11 12:37:24補充說明本公司114/07/07資安事件

2025/08/15 15:30:27係因本公司有價證券於集中交易市場達公布注意交易資訊標準， 故公布相關財務業務等重大訊息，

以利投資人區別瞭解。

2025/08/21 17:43:15公告本公司法人董事改派代表人

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

